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DEC 231970 

nus is 1n reapcmee to your letter at' Iowmber 20, 1970, eCIDCem1n8 
tbt: rederal "'ase Gam1abmeDt Law (title III Qf the C0Il8U1118r crecUt 
ProtecttOD Act). 

You refer to exemptloM Uate4 UIlCter section 303(lt) ot the Act 
.... .4 uk it tax lienS·' tor State or h4eral. taxes are 
41llhNmtB for purpoaea of the cU.cbarp prov181cm UD4er section 

Sectloo )03(b) prov14cs··exe£Jpt1one aaly 1'1"01& the reatr1ctlOil OIl gJ:r-
n18h..'"lfmt MOl.Illts provided by aectiou 303(a) and not hom the restric. 
ti. on 418Chuge under sectloc 304. Sectlcm 301J prov1des that no 
emplo)"er M.7 41.cbarge ua: ecplOJ •• by reuCID of tbe tact that his 
earrdnga have been to sarn1l1baent for any ODe 1rldebtedDe ••• 

An ot vages for otate or J'ederal taxes 18 c0Il81dere4 a 
famishment for purpostca of the 4iacbar.-' provlalaD. lIcwever, "OM 
lndebtedDeaa" 18 considered to mean a Bingle debt, repr4les8 at the 
IlUl'lber of lft1eo JII84e or the of pracee41Jlg8 'broupt for 1 ts 
col1eet,laa. 'thUll, elll.Plo),ee whose wages are attacbe4 foUl' tiMtl 
dur1na a tvel ... ·llOnth period tor a tax Qltnquanc) that repl'!l8tmts 
• 81n&le or tor tax dellnqwmcl .. that are cOlDblne4 uta • _1ql.. lndebte41DH., would still be wttIdD the proteetlQ1l ot •• tl_ 
304. . 

You alao vlab to know if vage are considered the same as 
aamlehllleDt. tor purpoaea of the dleeba:rge provision. Dle reatr.LcUoo 
on 41.eharp doe_ DOt aWl, to vase .... lgnment. etfeete4 prior to leaa1 
proceedings. 11' gaml8luaent aett.on 18 tUeD to .torce • va&e U81sueDt, 
the 41ucharge re.trict1am voul.4 app11, .. prov14e4 in aect101l 3oa., to 
the garniahr:aent. -' . 

Sincerely, 

Robert D. rCore 
MIi11.I1i1:1 trator 
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